

ქ. ზუგდიდში დემურია-ს ქ. №1-ში მდებარე შენობის სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოები
(ობიექტის დასახელება)

ხარჯთაღრიცხვა № 10

ტერიტორიის კეთილმოწყობა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 69.38 ათასი ლარი.

მათ შორის ხელფასი 4.26 ათასი ლარი.

ხარჯთაღრიცხვა შედგენილია 1984 წლის ნორმებით 2015 წლის I კვარტლის საბაზრო ფასებით პროექტის საფუძველზე

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა		ხელფასი		მასალა		მანქ.-მექანიზ. და ტრანსპორტი		ჯამი
				ნორმ. ერთეუ ლზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		საგზაო სამოსის მოწყობა										
1	—"- 27-7-2	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევისაგან ქვესაგები ფენის მოწყობა სისქით 20სმ	100 კბმ		2.58							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	15.00	38.70							
		სამშენებლო მანქანები										
		ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79კვტ (108ც.ძ)	მ/სთ	2.16	5.57							
		სატკეპნი საგზაო თვითმავალი პნევმოსვლაზე 18ტონ.	მ/სთ	2.73	7.04							
		მოსარწყავი მანქანა 6000ლიტ.	მ/სთ	0.97	2.50							
		ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	კბმ	122.00	314.76							
		წყალი	კბმ	7.00	18.06							
2	27-7-2	საფუძვლის ფენის მოწყობა ფრაქციული ღორღით (20-40მმ.) სისქით 15 სმ	კბმ		200.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.15	30.00							
		სამშენებლო მანქანები										
		ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79კვტ (108ც.ძ)	მ/სთ	0.0216	4.32							

		სატკეპნი საგზაო თვითმავალი პნევმოსვლაზე 18ტონ.	მ/სთ	0.0273	5.46							
		მოსარწყავი მანქანა 6000ლიტ.	მ/სთ	0.0097	1.940							
		ღორღი	კბმ	1.22	244.00							
		წყალი	კბმ	0.07	14.00							
3	27-39 27-40	მსხვილმარცვლოვანი ა/ბეტონის ცხელი ნარევი სისქით- 6სმ. (1058მ².)	1000 კვმ		1.058							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	37.50	39.68							
		სამშენებლო მანქანები										
		ასფალტის დამგები მანქანა	მ/სთ	3.02	3.20							
		თვითმავალი გლუვი სატკეპნი 5 ტონ	მ/სთ	3.70	3.91							
		—"– 10ტონ	მ/სთ	11.10	11.74							
		სხვა მანქანები	ლარი	2.30	2.43							
		მსხვილმარცვლოვ. ასფალტი	ტონ	146.22	154.70							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	14.50	15.34							
4	12–9–8 მიყენ.	ბეტონის საფარზე 60%-იანი ბიტუმის ემულსიის მოსხმა (0,35ლ/მ²) 335მ²-ზე	ლიტ		1480.00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.1400	207.20							
		60%-იანი ბიტუმის ემულსია	ლიტ									
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.0030	4.44							
5	27-39 27-40	წვრილმარცვლოვანი ა/ბეტონის ცხელი ნარევი, ტიპი- B , მარკა II. სისქით- 4სმ. (1058მ².)	1000 კვმ		1.058							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	37.50	39.68							
		სამშენებლო მანქანები										
		ასფალტის დამგები მანქანა	მ/სთ	3.02	3.20							
		თვითმავალი გლუვი სატკეპნი 5 ტონ	მ/სთ	3.70	3.91							
		—"– 10ტონ	მ/სთ	11.10	11.74							
		სხვა მანქანები	ლარი	2.30	2.43							
		წვრილმარცვლოვ. ასფალტი	ტონ	97.40	103.05							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	14.50	15.34							

5	—"-— 27-19-1	ბეტონის (15X30სმ) ბორდიურების მოწყობა (შერეული დეკორატიული გამწვანებით)	100 გ.მ		4.155							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	74.00	307.47							
		სამშენებლო მანქანები	ლარი	0.71	2.95							
		ბეტონის ბორდიურები 15X30სმ	გ.მ	100.00	415.50							
		ბეტონი მ-200	კბმ	3.90	16.20							
		ქ /ცემენტის ხსნარი	კბმ	0.06	0.25							
		სხვადასხვა მასალა ნორმით	ლარი	9.60	39.89							
		სარიგებლის მოწყობა										
1	27-7-2	საფუძვლის ფენის მოწყობა ფრაქციული ღორღით (20-40მმ.)	კბმ		33.00							
		შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.15	4.95							
		სამშენებლო მანქანები										
		ავტოგრეიდერი საშუალო ტიპის 79კვტ (108ც.ძ)	მ/სთ	0.0216	0.71							
		სატკეპნი საგზაო თვითმავალი პნევმოსვლაზე 18ტონ.	მ/სთ	0.0273	0.90							
		მოსარწყავი მანქანა 6000ლიტ.	მ/სთ	0.0097	0.320							
		ღორღი	კბმ	1.22	40.26							
		წყალი	კბმ	0.07	2.31							
2	27-42-1	საფარის მოწყობა ქვიშოვანი ა/ბეტონით სისქით - 3სმ.	კვმ		218.2							
		1) შრომითი დანახარჯი	კ/სთ	0.144	31.421							
		ასფალტობეტონი	ტონ	0.0714	15.58							
		თხევადი ბითუმი	ტონ	0.0006	0.1309							
		ქვიშა	კბმ	0.005	1.091							
		საჩრდილობელის მოწყობა										
1	9-4-10	ლითონის საჩრდილობელის მოწყობა მილკვადრატებით	ტონ		0.762							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	19.4	14.78							
		სხვა მანქანები	ლარი	2.09	1.59							
		მილკვადრატი 40*40*2	გ.მ	პროექ.	107.40							
		მილკვადრატი 50*70*3	გ.მ	პროექ.	33.60							
		მილკვადრატი 100*100*3	გ.მ	პროექ.	13.60							

[illegible]